
Pachet conform ADV1262457

I.D.: 64369244

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	30125100-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 888,50 RON - 888,50 RON

Descriere: lei,fara TVA cant valoare fara TVA cablu UTP Cat 6e, 4 perechi, aluminiu cuprat, rola 305 metri 263.49 1 263.49 cartus compatibil HP 44A 1,5 k 36.3 7 254.10 priza dubla UTP RJ45 CAT6, pe tencuiala, alb 8.7 20 174.00 canal cablu 25x40mm 2m lungime cu capac 6.79 29 196.91 888.50
